
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8060/

Código da publicação: 8060

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 21:45:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo: 99

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 13:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 14:10:00

Valor estimado: R$ 154.740,00
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de climatizadores evaporativos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer do Município de Pérola, Estado
do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de climatizadores evaporativos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer do Município de Pérola, Estado
do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2024 Baixar

11/10/2024 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8060/pregistro-de-precosnbsppara-eventual-e-futura-aquisicao-de-climatizadores-evaporativos-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-esporte-e-lazer-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08eebbab5c25a3f81ef44625f1f5d74e.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecda1297d83a2527de88403307a594bc.pdf

